2020年５月 11日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社

代表者名  代表取締役社長   山口 信二

（コード番号 ２２１７ 東証第１部）

問合せ先  代表取締役副社長  山岡 祥記

（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

株主優待券の有効期限変更に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大および緊急事態宣言を受けて、2020 年５月 31 日に期限

が到来する株主優待券（2019年４月下旬発送分）の有効期限を、下記のとおり６ヶ月間延長すること

にいたしますので、お知らせいたします。

記

１．対象の株主優待券

有効期限が 2020年５月 31日の株主優待券（2019年１月末権利確定、2019年４月下旬発送分）

２．有効期限

変更前 変更後

2020年５月 31日まで 2020年 11月 30日まで

以  上